
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Nábytek a bytové doplňky
Dům, byt a zahrada
Chovatelské potřeby
Oblečení a móda
Auto-moto
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							
						Elektronika
						
					
				
	
					
							
						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							
						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							
						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							
						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							
						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							
						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							
						Auto-moto
						
					
				
	
					
							
						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							
						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							
						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							
						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							
						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							
						Stavebniny
						
					
				
	
					
							
						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							
						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Sexuální a erotické pomůcky
                            
                        
	
                            
                            
                                Erotická kosmetika a kondomy
                            
                        
	Lubrikační gely


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (535)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				



    
      
        
        
          méně než 300 Kč (345)

        
      

    

    
      
        
        
          300 - 500 Kč (130)

        
      

    

    
      
        
        
          500 - 600 Kč (26)

        
      

    

    
      
        
        
          600 - 700 Kč (19)

        
      

    

    
      
        
        
          více než 700 Kč (15)

        
      

    



			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          System JO (67)

        
      

    

    
      
        
        
          Pjur (57)

        
      

    

    
      
        
        
          HOT (30)

        
      

    

    
      
        
        
          Joydivision (28)

        
      

    

    
      
        
        
          WATERGLIDE (23)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          Durex (21)

        
      

    

    
      
        
        
          Eros (20)

        
      

    

    
      
        
        
          Stimul8 (18)

        
      

    

    
      
        
        
          Cobeco Pharma (17)

        
      

    

    
      
        
        
          Just glide (14)

        
      

    

    
      
        
        
          Megasol (14)

        
      

    

    
      
        
        
          JO (12)

        
      

    

    
      
        
        
          Cobeco (9)

        
      

    

    
      
        
        
          Fleshlight (9)

        
      

    

    
      
        
        
          Lovely Lovers (9)

        
      

    

    
      
        
        
          Shunga (7)

        
      

    

    
      
        
        
          INTT (6)

        
      

    

    
      
        
        
          Wicked (6)

        
      

    

    
      
        
        
          Bijoux Indiscrets (5)

        
      

    

    
      
        
        
          Flutschi (5)

        
      

    

    
      
        
        
          HOT Shiatsu (5)

        
      

    

    
      
        
        
          JoyDrops (5)

        
      

    

    
      
        
        
          Mister B (5)

        
      

    

    
      
        
        
          Satisfyer (5)

        
      

    

    
      
        
        
          Lona (4)

        
      

    

    
      
        
        
          ORION (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Secret play (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Tenga (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Lubry (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Adiel (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Alliance Healthcare s.r.o. (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Bathmate (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Below the Belt Grooming (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Diet Esthetic (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Dr. Müller Pharma (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Fifty Shades of Grey (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Fun factory (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Lelo (2)

        
      

    

    
      
        
        
          NEXUS (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Sasmar (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Shiatsu (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Swede (2)

        
      

    

    
      
        
        
          ToyJoy (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Bodyglide (1)

        
      

    

    
      
        
        
          California Exotic (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Doc Johnson (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Fair Squared (1)

        
      

    

    
      
        
        
          For Beauty (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Herbo Medica (1)

        
      

    

    
      
        
        
          IMPERIAL VITAMINS S.R.O. (1)

        
      

    

    
      
        
        
          JOHNSON&JOHNSON (1)

        
      

    

    
      
        
        
          LACTACYD (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Pasante (1)

        
      

    

    
      
        
        
          RECKITT BENCKISER (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Rimba (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Ritex (1)

        
      

    

    
      
        
        
          S-LINE (1)

        
      

    

    
      
        
        
          SCHOLL CONSUMER PRODUCTS (1)

        
      

    

    
      
        
        
          VIRTSHOP (1)

        
      

    

    
      
        
        
          We-vibe (1)

        
      

    



			

		

					
							
								
								Typ gelu  
							

							


    
      
        
        
          na vodní bázi (369)

        
      

    

    
      
        
        
          na silikonové bázi (90)

        
      

    

    
      
        
        
          hybridní (22)

        
      

    

    
      
        
        
          na olejové bázi (4)

        
      

    



							

					

				
						
							
							Objem  
						


						
							
								
									
								

								
									
								

							



    
      
        
        
          254.99 ml a méně (449)

        
      

    

    
      
        
        
          255 - 502.99 ml (56)

        
      

    

    
      
        
        
          752 ml a více (16)

        
      

    

    
      
        
        
          503 - 751.99 ml (1)

        
      

    



						

				

					
							
								
								Příchuť  
							

							


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          bez příchutě (224)

        
      

    

    
      
        
        
          exotické ovoce (37)

        
      

    

    
      
        
        
          jahoda (17)

        
      

    

    
      
        
        
          máta (15)

        
      

    

    
      
        
        
          čokoláda (8)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          vanilka (8)

        
      

    

    
      
        
        
          mentol (8)

        
      

    

    
      
        
        
          kokos (7)

        
      

    

    
      
        
        
          karamel (5)

        
      

    

    
      
        
        
          malina (5)

        
      

    

    
      
        
        
          ananas (5)

        
      

    

    
      
        
        
          meloun (4)

        
      

    

    
      
        
        
          třešeň (4)

        
      

    

    
      
        
        
          citrus (4)

        
      

    

    
      
        
        
          broskev (3)

        
      

    

    
      
        
        
          cukrová vata (2)

        
      

    

    
      
        
        
          žvýkačka (2)

        
      

    

    
      
        
        
          aloe vera (2)

        
      

    

    
      
        
        
          květiny (2)

        
      

    

    
      
        
        
          višeň (2)

        
      

    

    
      
        
        
          jablko (1)

        
      

    

    
      
        
        
          mango (1)

        
      

    

    
      
        
        
          levandule (1)

        
      

    

    
      
        
        
          banán (1)

        
      

    



							

					

					
						Vlastnosti
						


    
      
        
        
          Anální (95)

        
      

    

    
      
        
        
          Znecitlivující (23)

        
      

    

    
      
        
        
          Hřejivé (22)

        
      

    

    
      
        
        
          Přírodní (10)

        
      

    

    
      
        
        
          Na podporu početí (3)

        
      

    



						

					

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				
	
					
						Nejprodávanější
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Lubrikační gely

					
						
	
	




					

					
						
															
									Na pysky i na prdel, nanes lubrikační gel, usnadní ti penetraci, nezpůsobíš defloraci. Nejen pro muže, co se příliš nezdržují předehrou, je tady kategorie plná pomůcek k vlhčení, vláčnění a potlačování vysoušení sliznic. Ideální i jako doplněk k erotickým pomůckám! Výborné lubrigely na vodní i silikonové bázi naleznete v sekci nejlevnější lubrikační gely, která je zároveň nejobsáhlejší, co se možností výběru nátěru týče. Lubrikační gely pro vás míchá PJUR, HOT, JOYDIVISION, DUREX, LONA, SYSTEM JO, MEGASOL a řada dalších. PS: Nenechte se urazit, rozkoš sobě pokazit! Píši to jen z legrace, nosím lubri-gel i do práce.


								

								Zobrazit více
						

					

					
						
					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								
	
									Nejprodávanější
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 1
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Durex Intimní Masážní Gel 2v1 S Aloe Vera 200ml
										
										
											
												na vodní bázi, aloe vera, květiny, bez příchutě
											
										

										
										

										
											Skladování a použití
                
                
                    Způsob skladování
Typ Trvanlivé 
Příprava a použití…
										

									

									
										
											Skladování a použití
                
                
                    Způsob skladování
Typ Trvanlivé 
Příprava a použití…
										

									

									
										od 144 Kč

										
													Ve 14 e-shopech
										

									

									
									od 144 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 14 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 2
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Durex Intense Orgasmic
										
										
											
												na vodní bázi, bez příchutě, Hřejivé
											
										

										
										

										
											V dnešní uspěchané době je těžké přestat myslet na pracovní nebo jiné starosti. Obzvlášť při milování to může být na obtíž a je…
										

									

									
										
											V dnešní uspěchané době je těžké přestat myslet na pracovní nebo jiné starosti. Obzvlášť při milování to může být na obtíž a je…
										

									

									
										od 167 Kč

										
													Ve 14 e-shopech
										

									

									
									od 167 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 14 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 3
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											MEGASOL GMBH Lubrikační gel GLIDE 4 you 100 ml
										
										
											
												na silikonové bázi
											
										

										
												
															
															
															
															
															
												

												100%
										

										
											Glide 4 you je silikonový zdravotnický lubrikant. Jeho speciální, hedvábně jemné složení vylučuje lepivost či jakékoliv drhnutí.…
										

									

									
										
											Glide 4 you je silikonový zdravotnický lubrikant. Jeho speciální, hedvábně jemné složení vylučuje lepivost či jakékoliv drhnutí.…
										

									

									
										od 175 Kč

										
													Ve 12 e-shopech
										

									

									
									od 175 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 12 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 4
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Durex Play Masážní Gel 2v1 Ylang Ylang (200ml)
										
										
											
												na vodní bázi, bez příchutě, květiny
											
										

										
										

										
											Nekonečná předehra
Durex Masážní gel s podmanivým složením s extraktem Ylang Ylang Je vhodný k masáži celého těla i k masáži…
										

									

									
										
											Nekonečná předehra
Durex Masážní gel s podmanivým složením s extraktem Ylang Ylang Je vhodný k masáži celého těla i k masáži…
										

									

									
										od 140 Kč

										
													Ve 13 e-shopech
										

									

									
									od 140 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 13 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 5
												
										

										
											BIJOUX INDISCRETS - SLOW SEX MOUTHWATERING SPRAY
										
										
											
												na vodní bázi, na vodní bázi, citrus
											
										

										
										

										
											Každý muž miluje orální sex a snad každá žena by mu jej chtěla dopřát. Pokud i vy to máte ráda, dopřejte mu zažít skutečně…
										

									

									
										
											Každý muž miluje orální sex a snad každá žena by mu jej chtěla dopřát. Pokud i vy to máte ráda, dopřejte mu zažít skutečně…
										

									

									
										od 116 Kč

										
													Ve 12 e-shopech
										

									

									
									od 116 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 12 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 6
												
										

										
											DUREX Intense Orgasmic Gel 10 ml (20 použití)
										
										
											
												na vodní bázi, bez příchutě, Hřejivé
											
										

										
										

										
											Durex Intense Orgasmic gel, se stimulantem Desirex je, určen pro intenzivnější orgasmus. Několik kapek na klitorisu při předehře…
										

									

									
										
											Durex Intense Orgasmic gel, se stimulantem Desirex je, určen pro intenzivnější orgasmus. Několik kapek na klitorisu při předehře…
										

									

									
										od 149 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 149 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 7
												
										

										
											PJUR GEL 100 ml
										
										
											
												na silikonové bázi, bez příchutě, bez příchutě
											
										

										
										

										
											Pjur Original je vysoce koncentrovaný, hedvábně jemný silikonový tělový lubrikační gel vhodný k dennímu použití. Jeho účinek trvá…
										

									

									
										
											Pjur Original je vysoce koncentrovaný, hedvábně jemný silikonový tělový lubrikační gel vhodný k dennímu použití. Jeho účinek trvá…
										

									

									
										od 226 Kč

										
													Ve 13 e-shopech
										

									

									
									od 226 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 13 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 8
												
										

										
											Bioglide na vodní bázi 150 ml
										
										
											
												na vodní bázi, bez příchutě
											
										

										
										

										
											Zažijte milostnou předehru jako nikdy předtím a užijte si následný styk s perfektně zvlhčenými intimními partiemi. S lubrikačním…
										

									

									
										
											Zažijte milostnou předehru jako nikdy předtím a užijte si následný styk s perfektně zvlhčenými intimními partiemi. S lubrikačním…
										

									

									
										od 186 Kč

										
													Ve 13 e-shopech
										

									

									
									od 186 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 13 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 9
												
										

										
											Fleshlight FleshLube - lubrikačný gél na báze vody (100ml)
										
										
											
												na vodní bázi, bez příchutě, přírodní
											
										

										
										

										
											Tento příjemný lubrikační gel na vodní bázi s jemnou konzistencí pomáhá zvýšit komfort a prožitek z erotických hrátek, ať již při…
										

									

									
										
											Tento příjemný lubrikační gel na vodní bázi s jemnou konzistencí pomáhá zvýšit komfort a prožitek z erotických hrátek, ať již při…
										

									

									
										od 229 Kč

										
													Ve 13 e-shopech
										

									

									
									od 229 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 13 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 10
												
										

										
											PJUR ANALYSE ME Comfort glide 100 ml
										
										
											
												na vodní bázi, na vodní bázi, bez příchutě, anální, znecitlivující
											
										

										
										

										
											Popisky připravujeme. Pro přednostní překlad odešlete prosím formulář "Zeptat se" (pod tlačítkem Koupit) s textem "překlad".…
										

									

									
										
											Popisky připravujeme. Pro přednostní překlad odešlete prosím formulář "Zeptat se" (pod tlačítkem Koupit) s textem "překlad".…
										

									

									
										od 225 Kč

										
													Ve 13 e-shopech
										

									

									
									od 225 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 13 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 11
												
										

										
											Lubry Just Glide Anal 200 ml
										
										
											
												na vodní bázi, bez příchutě, anální
											
										

										
										

										
											Just Glide Anal je lubrikační gel na vodní bázi, jež kombinuje unikátní klouzavé vlastnosti lubrikantu s látkami pomáhajícími při…
										

									

									
										
											Just Glide Anal je lubrikační gel na vodní bázi, jež kombinuje unikátní klouzavé vlastnosti lubrikantu s látkami pomáhajícími při…
										

									

									
										od 83 Kč

										
													Ve 12 e-shopech
										

									

									
									od 83 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 12 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 12
												
										

										
											Růžový slon Premium Silikonový lubrikační olej 130 ml
										
										
											
												na silikonové bázi, na silikonové bázi
											
										

										
										

										
											Silona je osvědčený erotický olej pro sex i masáž od českého výrobce. Dobře klouže a nevysychá. Je zcela nedráždivý, bez barviv a…
										

									

									
										
											Silona je osvědčený erotický olej pro sex i masáž od českého výrobce. Dobře klouže a nevysychá. Je zcela nedráždivý, bez barviv a…
										

									

									
										od 95 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 95 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 13
												
										

										
											Lubrikační gel Lona dezinfekční
										
										
											
												na vodní bázi, bez příchutě, citrus
											
										

										
										

										
											Lona DEZINFEKČNÍ je lubrikační gel založený na vodní bázi s přísadou dezinfekčních látek. Gel je s dlouhou účinností a používá…
										

									

									
										
											Lona DEZINFEKČNÍ je lubrikační gel založený na vodní bázi s přísadou dezinfekčních látek. Gel je s dlouhou účinností a používá…
										

									

									
										od 70 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 70 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 14
												
										

										
											Lona Anal 130ml
										
										
											
												na vodní bázi, bez příchutě, citrus
											
										

										
										

										
											Lona anal je lubrikační gel založený na vodní bázi. Gel je bez parfemace, barviv a přísad. Používá se hlavně, jako doplněk k…
										

									

									
										
											Lona anal je lubrikační gel založený na vodní bázi. Gel je bez parfemace, barviv a přísad. Používá se hlavně, jako doplněk k…
										

									

									
										od 78 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 78 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 15
												
										

										
											JO H2O 135 ml
										
										
											
												na vodní bázi, na vodní bázi, bez příchutě, anální
											
										

										
										

										
											Lubrikační gel na vodní bázi bez vůně a příchuti. Vydrží dlouho kluzký, nehrudkuje a neobsahuje umělá sladidla. Zůstává hladký a…
										

									

									
										
											Lubrikační gel na vodní bázi bez vůně a příchuti. Vydrží dlouho kluzký, nehrudkuje a neobsahuje umělá sladidla. Zůstává hladký a…
										

									

									
										od 268 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 268 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 16
												
										

										
											Lubry Just Glide Waterbased 200 ml
										
										
											
												na vodní bázi, na vodní bázi, bez příchutě
											
										

										
										

										
											Just glide je dobře snášenlivý s pokožkou a to i s citlivější. Díky absenci jakýchkoliv olejů a tuků je dobře omyvatelný vodou.…
										

									

									
										
											Just glide je dobře snášenlivý s pokožkou a to i s citlivější. Díky absenci jakýchkoliv olejů a tuků je dobře omyvatelný vodou.…
										

									

									
										od 103 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 103 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 17
												
										

										
											Just Glide Anal 50 ml
										
										
											
												na vodní bázi, bez příchutě, anální
											
										

										
										

										
											Just Glide Anal je lubrikační gel na vodní bázi, jež kombinuje unikátní klouzavé vlastnosti lubrikantu s látkami pomáhajícími při…
										

									

									
										
											Just Glide Anal je lubrikační gel na vodní bázi, jež kombinuje unikátní klouzavé vlastnosti lubrikantu s látkami pomáhajícími při…
										

									

									
										od 43 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 43 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 18
												
										

										
											Just Glide Waterbased Lubrikační gel 50 ml
										
										
											
												na vodní bázi, bez příchutě
											
										

										
										

										
											Just glide je dobře snášenlivý s pokožkou a to i s citlivější. Díky absenci jakýchkoliv olejů a tuků je dobře omyvatelný vodou.…
										

									

									
										
											Just glide je dobře snášenlivý s pokožkou a to i s citlivější. Díky absenci jakýchkoliv olejů a tuků je dobře omyvatelný vodou.…
										

									

									
										od 22 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 22 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 19
												
										

										
											Durex Naturals Pure intimní 100 ml
										
										
											
												na vodní bázi, bez příchutě, přírodní
											
										

										
										

										
											Odrážky 

Jemný intimní gel vyrobený ze 100  přírodních látek

Poskytuje potřebnou lubrikaci pro přirozený pocit

Neobsahuje…
										

									

									
										
											Odrážky 

Jemný intimní gel vyrobený ze 100  přírodních látek

Poskytuje potřebnou lubrikaci pro přirozený pocit

Neobsahuje…
										

									

									
										od 152 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 152 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 20
												
										

										
											Just Glide lubrikant na báze vody (1000ml)
										
										
											
												na vodní bázi, bez příchutě
											
										

										
										

										
											Just Glide Waterbased vyrobený na vodní bázi. Je nejvhodnější volbou pro ty, kteří chtějí začít s lubrikačními gely a objevit…
										

									

									
										
											Just Glide Waterbased vyrobený na vodní bázi. Je nejvhodnější volbou pro ty, kteří chtějí začít s lubrikačními gely a objevit…
										

									

									
										od 318 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 318 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 21
												
										

										
											Pjur MED Sensitive glide 100 ml
										
										
											
												na vodní bázi, bez příchutě
											
										

										
										

										
											Popisky připravujeme. Pro přednostní překlad odešlete prosím formulář "Zeptat se" (pod tlačítkem Koupit) s textem "překlad".…
										

									

									
										
											Popisky připravujeme. Pro přednostní překlad odešlete prosím formulář "Zeptat se" (pod tlačítkem Koupit) s textem "překlad".…
										

									

									
										od 226 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 226 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 22
												
										

										
											DUREX Play Perfect Glide 50 ml
										
										
											
												na silikonové bázi
											
										

										
										

										
											Popis Durex Play Perfect Glide je nejdéle trvající intimní lubrikant od Durex! Vydrží 3 krát déle než nejprodávanější lubrikant…
										

									

									
										
											Popis Durex Play Perfect Glide je nejdéle trvající intimní lubrikant od Durex! Vydrží 3 krát déle než nejprodávanější lubrikant…
										

									

									
										od 90 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 90 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 23
												
										

										
											PJUR BACKDOOR Comfort glide 100 ml
										
										
											
												na vodní bázi, bez příchutě, anální
											
										

										
										

										
											Lubrikační gel na vodní bázi, určený jak pro anální tak i vaginální styk. Jeho složení obsahuje extra kyselinu hyaluronovou,…
										

									

									
										
											Lubrikační gel na vodní bázi, určený jak pro anální tak i vaginální styk. Jeho složení obsahuje extra kyselinu hyaluronovou,…
										

									

									
										od 238 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 238 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 24
												
										

										
											DUREX Play Feel 50 ml
										
										
											
												na vodní bázi, bez příchutě
											
										

										
										

										
											Popis Lubrikační gel Durex Play feel je hedvábně jemný lubrikant, který pomáhá ulevit od vaginální suchosti a poskytuje…
										

									

									
										
											Popis Lubrikační gel Durex Play feel je hedvábně jemný lubrikant, který pomáhá ulevit od vaginální suchosti a poskytuje…
										

									

									
										od 119 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 119 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 25
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											EasyGlide Lubricant 1000 ml, lubrikant na vodní bázi
										
										
											
												na vodní bázi, bez příchutě
											
										

										
										

										
											Kvalitní lubrikační gel EasyGlide Lubricant založený na vodní bázi.
Vyznačuje se certifikovanou německou kvalitou.
 
Speciální…
										

									

									
										
											Kvalitní lubrikační gel EasyGlide Lubricant založený na vodní bázi.
Vyznačuje se certifikovanou německou kvalitou.
 
Speciální…
										

									

									
										od 275 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 275 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 26
												
										

										
											Lelo - hydratační lubrigační gel 75ML
										
										
											
												na vodní bázi, bez příchutě
											
										

										
										

										
											Špeciálny, mimoriadne kvalitný lubrikant od LELO, maximálne šetrný ku pokožke! Lubrikant na báze vody, vyhovujúci všetkým…
										

									

									
										
											Špeciálny, mimoriadne kvalitný lubrikant od LELO, maximálne šetrný ku pokožke! Lubrikant na báze vody, vyhovujúci všetkým…
										

									

									
										od 381 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 381 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 27
												
										

										
											Sprej PJUR ANALYSE ME 20 ml Pjur
										
										
											
												na silikonové bázi, na vodní bázi, bez příchutě, máta, anální, znecitlivující
											
										

										
										

										
											Ideální pomocník pro ty, kteří si chtějí užít anální styk bez podráždění. Sérum sníží citlivost análního otvoru, zvýší elasticitu…
										

									

									
										
											Ideální pomocník pro ty, kteří si chtějí užít anální styk bez podráždění. Sérum sníží citlivost análního otvoru, zvýší elasticitu…
										

									

									
										od 209 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 209 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 28
												
										

										
											Joydivision American BIOglide plus 40 ml
										
										
											
												na vodní bázi, bez příchutě
											
										

										
										

										
											BIOglide safe s Caragenem
Pomáhá chránit proti vaginální rakovině a viru HPV
BIOglide safe s unikátním složením byl vyvinut na…
										

									

									
										
											BIOglide safe s Caragenem
Pomáhá chránit proti vaginální rakovině a viru HPV
BIOglide safe s unikátním složením byl vyvinut na…
										

									

									
										od 83 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 83 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 29
												
										

										
											Stimulační gel s vibračním efektem Liquid Vibrator Strong, 15 ml
										
										
											
												na vodní bázi
											
										

										
										

										
											Co je to tekutý vibrátor? Jedná se o unisex gel, který se aplikuje na intimní oblast jemnou masáží, po jeho použití vytváří…
										

									

									
										
											Co je to tekutý vibrátor? Jedná se o unisex gel, který se aplikuje na intimní oblast jemnou masáží, po jeho použití vytváří…
										

									

									
										od 293 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 293 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 30
												
										

										
											Orion Fisting
										
										
											
												na silikonové bázi, na vodní bázi, bez příchutě, anální, znecitlivující
											
										

										
										

										
											Lubrikační gel je speciálně vyvinut pro tzv. „fisting“ tedy nejčastěji vkládání až celé ruky nebo rozměrných předmětů do…
										

									

									
										
											Lubrikační gel je speciálně vyvinut pro tzv. „fisting“ tedy nejčastěji vkládání až celé ruky nebo rozměrných předmětů do…
										

									

									
										od 235 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 235 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 31
												
										

										
											DUREX Play Masážní gel 2v1 s Aloe Vera 200 ml
										
										
											
												na vodní bázi, bez příchutě
											
										

										
										

										
											Zklidňující masáž s Durex Play Massage 2 v 1 s Aloe Vera
Obsahuje aloe vera, které zvláčňuje a zklidňuje pokožku bez příchuti a…
										

									

									
										
											Zklidňující masáž s Durex Play Massage 2 v 1 s Aloe Vera
Obsahuje aloe vera, které zvláčňuje a zklidňuje pokožku bez příchuti a…
										

									

									
										od 144 Kč

										
													V 5 e-shopech
										

									

									
									od 144 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 5 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 32
												
										

										
											JO H2O jahoda 150 ml
										
										
											
												na vodní bázi, exotické ovoce, jahoda, anální
											
										

										
										

										
											Lubrikační gel System JO H2O Jahoda: příchuť jahod z nejkvalitnějších ingrediencí ve farmaceutické čistotě (včetně glycerinu…
										

									

									
										
											Lubrikační gel System JO H2O Jahoda: příchuť jahod z nejkvalitnějších ingrediencí ve farmaceutické čistotě (včetně glycerinu…
										

									

									
										od 229 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 229 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
					

						
	1
	2
	3
	4
	5
	…
	9
	…
	13
	…
	17
	




				

			

		

	

	
			

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Lubrikační gely System JO
	Lubrikační gely Pjur
	Lubrikační gely HOT
	Lubrikační gely Joydivision
	Lubrikační gely WATERGLIDE
	Lubrikační gely Durex
	Lubrikační gely Eros
	Lubrikační gely Stimul8
	Lubrikační gely Cobeco Pharma
	Lubrikační gely Just glide
	Lubrikační gely Megasol
	Lubrikační gely JO
	Lubrikační gely Cobeco
	Lubrikační gely Fleshlight


							

						

						
							
								
									Lubrikační gely dle ceny
									
								
							

							
									Nejlevnější lubrikační gely
	Levné lubrikační gely


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Nábytek a bytové doplňky


                                

                                
                                    	Dům, byt a zahrada
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    
      
        
          
            Je Vám více než 18 let ?

          

          
            Chystáte se vstoupit na stránky se sexuálním nebo eroticky orientovaným obsahem.

            
              Odejít
              Je mi více než 18 let
            

          

        

      

    

    
    

    



    
    
    
    
    
    
    


